
 

 

 

 

 

 Diário Oficial Nº. 33.461  de 19/09/2017 

 

 

 

POLICIA CIVIL 

 ADMISSÃO DE SERVIDOR  

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01 – PSS  

O DELEGADO GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO PARÁ, no uso das atribuições que 

lhe são conferidas pelo artigo 8º da Lei Complementar nº 022/94; e  

CONSIDERANDO os princípios que regem a administração pública, em especial, os da legalidade 

e publicidade.  

RESOLVE: TORNAR PÚBLICO o Resultado Final dos candidatos aprovados no Processo Seletivo 

Simplifi cado nº 01/2017 – PSS/PCPA, para provimento de 05 vagas temporárias, sendo 04 (quatro) 

de Nível Médio e 01 (uma) de Nível Superior:  

FUNÇÃO: Assistente Administrativo  

INSCRIÇÃO  NOME   PONTUAÇÃO  COLOCAÇÃO  

2017000825366 VALDINETE DO SOCORRO MATOS DA SILVA   25   1º 

2017000800614 CARLOS VICTOR SOUZA SILVA º  25   2º 

2017000802126 REINALDO CARNEIRO DE OLIVEIRA   25   3º 

2017000802726 DELTON ARAUJO DA SILVA   23    4º  

  

FUNÇÃO: Técnico em Gestão Pública – Serviço Social  

INSCRIÇÃO  NOME   PONTUAÇÃO 

2017000947031 NILVETE SMITH NUNES 33 CONVOCAR  33  

 

 CONVOCAR os candidatos aprovados, para em consonância com o item 9.2 do Edital 001/2017, 

apresentarem a documentação exigida (original e cópia) no ANEXO VI do referido Edital, no dia 21 

e 22 de setembro de 2017, no horário de 08 às 12 e 14 às 16 hs, na Diretoria de Recursos Humanos 

da Polícia Civil, sito à Av. Magalhães Barata, 209 – Nazaré, CEP: 66.040-903 – Belém /Pará. 

Belém/PA, 18 de setembro de 2017.  

 

RILMAR FIRMINO DE SOUSA  

Delegado Geral da Polícia Civil  


